
Graa Holding ApS

CVR-nr.: 38371843

Fårevej 86
7650 Bøvlingbjerg

Årsrapport
1. januar 2024 - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

30/06/2025

Jesper Graakjær
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Graa Holding ApS
Fårevej 86
7650 Bøvlingbjerg
e-mailadresse: jesper@brunblaa.dk
CVR-nr.: 38371843
Regnskabsår: 01/01/2024 - 31/12/2024

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at eje kapitalandele og dermed forbundet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2024 - 31. december 2024 udviser et tab på TDKK 1, og selskabets balance pr. 31. december 2024 udviser en balancesum på TDKK 82, og en egenkapital på TDKK 81. Ledelsen finder årets resultat tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. jan. 2024 - 31. dec. 2024

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-1.430	-12.841
Resultat af ordinær primær drift		-1.430	-12.841
Andre finansielle indtægter		44	14.140
Øvrige finansielle omkostninger		-48	-1.899
Ordinært resultat før skat		-1.434	-600
Skat af årets resultat		0	-1.233
Årets resultat		-1.434	-1.833
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	117.800
Overført resultat		-1.434	-119.633
I alt		-1.434	-1.833

Balance 31. december 2024

Aktiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		0	1
Finansielle anlægsaktiver i alt		0	1
Anlægsaktiver i alt		0	1
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		68.102	198.102
Tilgodehavende skat		7.712	8.000
Andre tilgodehavender		4.475	2.034
Tilgodehavender i alt		80.289	208.136
Andre værdipapirer og kapitalandele		0	3.869
Værdipapirer og kapitalandele i alt		0	3.869
Likvide beholdninger		1.899	9.422
Omsætningsaktiver i alt		82.188	221.427
AKTIVER I ALT		82.188	221.428

Balance 31. december 2024

Passiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		30.910	32.344
Forslag til udbytte		0	117.800
Egenkapital i alt		80.910	200.144
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		1.278	21.284
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		1.278	21.284
Gældsforpligtelser i alt		1.278	21.284
PASSIVER I ALT		82.188	221.428

Noter

1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2024
Gennemsnitligt antal ansatte	0